
( 

L#, 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

18. detsember 2003. a nr 55 

Volituse andmine perekonnaseaduses sätestatud eestkosteasutuse otsuste tegemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) § 22 lg 2 ja 
haldusmenetluse seaduse (RT I 2001, 58, 354; 2002, 53, 336; 61, 375; 2003, 20, 117) § 8 lg 2, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonda otsustama perekonnaseaduses (RT I 1994, 
75, 1326; 1996, 40, 773; 49, 953; 1997, 28, 422; 35, 538; 2000, 50, 317; RT m 2001, 15, 154; 
RT I 2001, 16, 69; 53, 307; 2002, 53, 336) sätestatud Tartu linna kui eestkosteasutuse pädevuses 
olevaid küsimusi. 

2. Määrus jõustub 1. jaanuarist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


